2079921
2223211
2193334
2241108
2235180
2243097
1572695
1858001
2240580
2220617
2241062
2247825
1896351
1652539
1551888
2754795
2124165
1227728
1754677
1755730
1692891
2056074
1569400
1570497
1755617
2111463
1583720
1637823
1787917
2150984
1864889
1855651
1861914
1671677
2097315
1458108
2055130
1672559
1014821
1857252
1751880
1547929
2075592
2066591

FERNANDA RODRIGUES MULLER
GRACIELA MARQUES SUTERIO
ADEMIR DE CASSIO MACHADO PERANSONI
ANNIE MEHES MALDONADO BRITO
ELIADE FERREIRA LIMA

GIOVANDRO LORETO LAUS

GUSTAVO DA ROSA BORGES

IGNACIO PABLO TRAVERSA TEJERO
MARIELEN ALINE COSTA DA SILVA
MARITZA COSTA MORAES

SUZANA CAVALHEIRO DE JESUS
VALESKA RODRIGUES ROQUE
VINICIUS PICCIN DALBIANCO

ADRIANA PIRES NEVES

ALESSANDRO SILVEIRA MELO
ALEXANDRE GONCALVES GARCIA
ALGACIR JOSE RIGON

ALICIA RUIZ OLALDE

ANA CRISTINA DO AMARAL LOVATO
ANELISE AFONSO MARTINS

ANGELICA PEREIRA DOS SANTOS PINHO
BRUNO JACOBS

CARLOS ANDRE DE OLIVEIRA DA SILVA
CAROLINE FERREIRA MAINARDI

CINTIA SAYDELLES DA ROSA

CLAUDIO MARQUES RIBEIRO

CRISNA DANIELA KRAUSE BIERHALZ
DANIEL FRANCO

DANIEL FREITAS DOS SANTOS

DANIEL PAZZINI ECKHARDT

DANIELE CAMARGO NASCIMENTO
DEISE HELENA DE MOURA RIGO
DENISE DA SILVA

EDUARDO BRUM SCHWENGBER
ELIZIANE DA SILVA DAVILA

ETIANE CALDEIRA SKREBSKY

FATIMA DE LURDES BARCELLOS DA ROSA
FERNANDO ZOCCHE

FRANCIELE BRAZ DE OLIVEIRA COELHO
FREDERICO BARROGGI DOS ANJOS
GEISE LORETO LAUS VIEGA

GLADIS FERREIRA CORREA
GUILHERME GARCEZ CUNHA
GUILHERME JONER

BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA
Técnico de Laboratério Area

Técnico de Laboratério Area

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR MAGISTERIO SUPERIOR - SUBSTITUTO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR MAGISTERIO SUPERIOR - SUBSTITUTO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR MAGISTERIO SUPERIOR - SUBSTITUTO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ADMINISTRADOR

ADMINISTRADOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Técnico em Assuntos Educacionais

Médico Veterinario - 20 h

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Técnico de Laboratério Area

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO
ADMINISTRADOR

Técnico de Laboratério Area

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Técnico em Agropecudria

Assistente em Administracao

Técnico de Laboratério Area

Técnico de Laboratério Area

Assistente em Administracao

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Técnico de Laboratério Area

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ASSISTENTE SOCIAL

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Técnico em Quimica

ADMINISTRADOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR MAGISTERIO SUPERIOR - SUBSTITUTO

Zootecnista

Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito



1829484
2075514
2166441
1984481
2970770
1756766
2973553
1896451
1551585
1558631
1587685
1882836
1751876
1585765
2143827
1941187
1736759
1579920
1901954
1805276
2153834
2153869
1445927
1065884
1092867
1571162
1756481
1643049
1841953
1996573
2144596
2162832
1527459
2525832
1942081
2171225
2156042
1838116
1702019
2153876
1732370
1760240
2059108
1076724

HERNANE MARTINS ALBRECHT

ISABEL CRISTINA EISENHARDT DE MELLO
ISADORA MARTINS DOS SANTOS
JANAINA VIARIO CARNEIRO

JANAINA WOHLENBERG

JANSEN MOREIRA SILVEIRA

JESSIE HAIGERT SUDATI

JOAO CARLOS PRERNISKA JAROSEZW SKI
JOAO ICARO PAFIADACHE MORELLE

JONI DAGOBERTO CORDERO

Assistente em Administracao

Técnico em Contabilidade

Técnico de Tecnologia da Informagao
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Técnico em Agropecudria

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Assistente em Administracao

Técnico de Laboratorio Area
ADMINISTRADOR

JOSE ACELIO SILVEIRA DA FONTOURA JUNIOR PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

JUAN SAAVEDRA DEL AGUILA

KALU SORAIA SCHWAAB

LARISSA PICADA BRUM

LEANDRO VIEIRA DOS SANTOS
LEONARDO PAZ DEBLE

LILIAN RIBEIRO KRATZ

LISETE FUNARI DIAS

LOURDES CARUCCIO HIRSCHMANN
LUCIANE RUMPEL SEGABINAZZ|
MARCELO CHIBIAQUI DA CUNHA
MARCELO MORO

MARCOS GABBARDO

MARILISA BIALVO HOFFMANN
MAURICIUS SELVERO PAZINATO
NADIA FATIMA DOS SANTOS BUCCO
NARA SANDRA RIBEIRO MONTIEL
NELSON RUBEN DE MELLO BALVERDE
NORTON VICTOR SAMPAIO

OSMAR MANOEL NUNES

PATRICIA FORGIARINI FIRPO
PAULO JOSUE LEMOS ALVES
PAULO RODINEI SOARES LOPES
RAFAEL LUCYK MAURER

RAFAEL MOURA PIVETTA

RENAN SILVEIRA SONEGO

RENATA CRISTINA CONTE

RENATA GIMENEZ SAMPAIO ZOCCHE
RODRIGO DA SILVA LISBOA

RONI DE MELLO PERONIO

SERGIO IVAN DOS SANTOS
SHEROL ACOSTA RODRIGUES
SIDINEI RODRIGUES DOS SANTOS
SIMONE SILVA ALVES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ADMINISTRADOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Técnico de Laboratorio Area

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Médico Veterinério - 20 h

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Assistente em Administracéo

Assistente em Administracéo

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Secretario Executivo

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Pedagogo-Area

Assistente em Administracéo

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Técnico de Tecnologia da Informagao
Engenheiro Agrobnomo

Assistente em Administracéo

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Assistente em Administracéo

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Técnico de Laboratorio Area

Técnico de Laboratorio Area

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito



1504915
2098200
2935678
1300258
2108720
1985383
1868073
1936412
2144590
1649638

SUZIANE ANTES JACOBS

TATIANE ROCHA CARDOZO

THIAGO ANTONIO BEURON

TISA ECHEVARRIA LEITE

ULISSES GIACOMINI FRANTZ

VAGNER BRASIL COSTA

VERA LUCIA SCHIMMELPFENNIG BORGES
WILLIAM DIAS SILVEIRA

WILLIAN DOS SANTOS TRICHES

WILSON VALENTE DA COSTA NETO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Técnico de Laboratério Area

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Tecnélogo-Formacéo

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito
Dom Pedrito



